別記様式第１４号（規則第１３条関係）

	城陽市道路工事
	着　 工
	届

	完　 了

令和　　　年　　月　　日
（　　　　年）

[bookmark: _GoBack]城 陽 市 長　様

届出者〒
住 所
氏 名
担当者
電話
城陽市道路管理規則第１３条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	 路     線     名
	市道

	（承認・許可・同意）
年月日及び番号
	令和　　年　　月　　日　　　城管　第 道 －　　号

	申請場所

	着工年月日
	令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

· 本書には、次に掲げる書類のうち、関係のある図書を添付すること。
着工届
(１) 位置図　　(２) 着工前の現状写真　(３) その他必要とする図書
完了届
(１) 位置図　　(２) 施工写真　　　　　(３) その他必要とする図書